第 30 回ギンナン皮膚科談話会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第 30回ギンナン皮膚科談話会」を開催する運びとなりました。ご多用中とは存じますが、

是非ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。                                       謹白

記

 日  時：令和元年 7月 20日(土) 15:30～18:30

 場  所：リーガロイヤルホテル大阪タワーウイング 3階 『ロイヤルホール』
※タワーウイングとウエストウイングの連絡通路は 1 階・2 階です

                        大阪市北区中之島 5-3-68  TEL：06-6448-1121

 会    費：1,000円

【総   会】 15:30～16:00

司会 大阪大学大学院医学系研究科 皮膚科学 助教 壽 順久 先生

【大学病院専門外来の紹介と紹介患者様の報告】 16:00～16：20

大阪大学大学院医学系研究科 皮膚科学 助教 中川 幸延 先生

大阪大学大学院医学系研究科 皮膚科学 助教 清原 英司 先生

【特別講演Ⅰ】 16:20～17:00

座長 大阪大学大学院医学系研究科 皮膚科学 名誉教授 片山 一朗 先生

「B細胞からみた皮膚疾患」

大阪大学大学院医学系研究科 皮膚科学 教授 藤本 学 先生

- - - - - - - - - - - - - - - - - 休憩(10分) - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【特別講演Ⅱ】 17:10～17:50

座長 大阪大学大学院医学系研究科 皮膚科学 名誉教授 吉川 邦彦 先生

「乾癬の研究と治療法の進歩」

高知大学医学部皮膚科学講座 教授 佐野 栄紀 先生

【特別講演Ⅲ】 17:50～18:30

座長 国立大学法人山梨大学 学長 島田 眞路 先生

「重症薬疹ー An old expert の独り言ー」

愛媛県立医療技術大学 学長 橋本 公二 先生

         ※当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂いたご施設名、

ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために、利用させて頂くことがございます。

共催：ギンナン皮膚科談話会/協和発酵キリン株式会社

～会場のご案内～

～シャトルバスのご案内～